UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2390/GM-SKHĐT

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc di dời và đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết bị cho Phòng Bảo

vệ sức khoẻ cán bộ

Liên quan nội dung ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

5636/UBND-XDCB ngày 07/6/2023 về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ

thuật xây dựng công trình Sửa chữa Phòng bảo vệ sức khoẻ cán bộ tỉnh; việc di

dời Phòng Bảo vệ sức khoẻ cán bộ tỉnh theo Thông báo Kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh số 178TB-UBND ngày 28/4/2023 và mua sắm trang thiết bị phục vụ

công tác khám chữa bệnh cho Phòng tại công văn số 4354/UBND-TC ngày

08/5/2023; để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, đồng chí Phan Quốc Sơn –

Phó Giám đốc Sở chủ trì làm việc để xin ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên

quan.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Y tế, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và

Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Huế;

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị;

- Lãnh đạo Phòng Bảo vệ sức khoẻ cán bộ;

- Lãnh đạo Trường Cao đẳng Y tế.

Vào lúc: 15 giờ 00 ngày 12 tháng 6 năm 2023 (thứ 2)

Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Số 7 Tôn Đức Thắng, TP

Huế.

Đề nghị đại diện quý cơ quan tham dự họp đúng thành phần, thời gian.

Ghi chú:

Đề nghị Sở Y tế, Phòng Bảo vệ sức khoẻ cán bộ chuẩn bị các nội dung

liên quan theo yêu cầu của UBND tỉnh tại Công văn số 5636/UBND-XDCB

ngày 07/6/2023 về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình

Sửa chữa Phòng bảo vệ sức khoẻ cán bộ tỉnh; việc di dời Phòng Bảo vệ sức

khoẻ cán bộ tỉnh theo Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh số 178TB-

UBND ngày 28/4/2023 và mua sắm trang thiết bị phục vụ công tác khám chữa

bệnh cho Phòng tại công văn số 4354/UBND-TC ngày 08/5/2023 để báo cáo,

trình chiếu tại cuộc họp.

  Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu: VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn

		2023-06-08T17:07:53+0700